

## PKA+ GP ApS

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10. marts 2017

***Dirigent***

---

Claus Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet er komplementar for nedenfor nævnte K/S selskab, der har foretaget investering i vindmøller via Anholt Havvindmøllepark I/S:

- PKA+ Anholt Havvindmøllepark K/S

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 5.338 kr., hvilket er i overensstemmelse med forventningerne, og selskabets ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

Alle beløb i kr.

	Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætning		47.056	47.666
Administrationsomkostninger	2	- 38.700	- 40.625
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>8.356</b>	<b>7.041</b>
Finansielle omkostninger		- 1.512	- 9.624
<b>Årets resultat før skat</b>		<b>6.844</b>	<b>- 2.583</b>
Skat af årets resultat	3	- 1.506	- 1.481
<b>Årets resultat</b>		<b>5.338</b>	<b>- 4.064</b>
Der foreslås disponeret således			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		219.000	
Overført til overført resultat		- 213.662	
		<u>5.338</u>	

## Årsrapport 2016

### Balance

Alle beløb i kr.

<b>Aktiver</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Mellemværende i sambeskatning		5.013	6.519
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.013</b>	<b>6.519</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		323.408	319.689
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>328.421</b>	<b>326.208</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>328.421</b>	<b>326.208</b>



## Årsrapport 2016

### Balance

Alle beløb i kr.

<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		100.000	100.000
Overført resultat		46	213.708
Forslag til udbytte for regnskabsåret		219.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4</b>	<b>319.046</b>	<b>317.772</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		9.375	12.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.375</b>	<b>12.500</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>328.421</b>	<b>326.208</b>
Anvendt regnskabspraksis	1		
Eventualforpligtelser	5		
Koncern- og ejerforhold	6		

## Noter

Alle beløb i kr.

### Note 1

	<b>2014</b>	<b>2015</b>
Årets selskabsskat	1.506	- 1.481
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>1.506</b>	<b>- 1.481</b>

**Note 4**

**Egenkapital**

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital pr. 1. januar 2016	100.000	213.708	0	313.708
Overført af årets resultat		-213.662		- 213.662
Forslag til udbytte for regnskabsåret			219.000	219.000
<b>Egenkapital pr. 31.12.2016</b>	<b>100.000</b>	<b>46</b>	<b>219.000</b>	<b>319.046</b>

Anparterne er ikke opdelt i klasser.  
Anpartskapitalen på 100.000 kr. er udstedt i anparter svarende til ejerandele.  
Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

**Note 5**

**Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PKA+ Pension Forsikringsselskab A/S som administrati-  
onsselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret  
2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle  
forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet er komplementar for PKA+ Anholt Havvindmøllepark K/S med hjemsted i Gentofte og hæfter  
dermed ubegrænset for dette selskabs forpligtelser. De samlede aktiver i kommanditselskabet udgør  
18.614 t. kr. pr. 31. december 2016, mens de samlede gældsforpligtelser udgør 12 t. kr.

Selskabet har ingen panthæftelser, kautions- garanti- eller lignende forpligtelser ud over, hvad der frem-  
går af regnskabet.

**Note 6**

**Koncern- og ejerforhold**

Selskabet er 100% ejet af PKA+ Pension Forsikringsselskab A/S, Tuborg Boulevard 3, 2900 Hellerup, som  
aflægger koncernregnskab, der omfatter selskabet.